
 

（ 公 印 省 略 ） 

令和 6 年 5 月吉日 

会員各位 

神 河 町 商 工 会 

商工業活性化委員会 

委員長  桐月  秀樹 

 

「かみかわ わく WORK
ワ ー ク

 TRY
ト ラ イ

 」の事業所ＰＲポスター作成について（お願い） 

 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、当会運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、標記の「かみかわ わく WORK
ワ ー ク

 TRY
ト ラ イ

」では、未来を担う町内の小学生を対

象に様々な職業体験が行える職業体験を実施します。 

その会場内で会員事業所 PR 展示コーナーを設け、事業所の写真や仕事内容を掲載

したポスターを作成いたします。 

つきましては、下記のとおり募集しますので、掲載をご希望される事業所は 6 月 28

日（金）までに別紙申込書、または Google フォームにてお申込みくださいますよう

よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

1. 掲載日時： 令和 6 年 8 月 25 日（日） 9：00～12：30 

 

2. 掲載場所： 「かみかわ わく ＷＯＲＫ
ワ ー ク

 ＴＲＹ
ト ラ イ

」会場内 

 

3. 掲載内容 ： 別紙申込書のとおり 

          ※掲載イメージを同封しておりますのでご参照ください。 

 

4. 掲載サイズ ：幅 515mm×高さ 728mm 

       （B2 サイズのポスター1 枚に 2 事業所掲載いたします） 

 

5. 掲載金額 ： 1 事業所あたり 3,000 円 

         （※但し、令和５年度に掲載事業所の方で記載内容に変更が無い事業  

所の方の掲載金額は、1,500 円となります。） 

 

6. 申込方法 ： ①別紙 PR ポスター展示申込書にご記入の上、FAX 等にてお申込み 

       （掲載写真はメールにてお送りください） 

メール：kamishou0295@gmail.com 

       ②QR コードからグーグルフォームにアクセス後、入力してお申込み 

※ホームページにも掲載しておりますので、そちらからでもお申込みいただけます。 

 

7. 申込締切 ： 令和 6 年 6 月 28 日（金）（準備の都合上、期限厳守にてお申込みください） 

 

連絡先：商工業活性化委員会事務局 

     神河町中村 29（神河町商工会内） 

     本所    TEL（0790）32-0295 FAX（0790）32-2355 

大河内支所 TEL（0790）34-0641 FAX（0790）34-0771 



商工業活性化委員会 行 

FAX : 0790-32-2355 

メール：kamishou0295@gmail.com 
 

「かみかわ わく WORK
ワ ー ク

 TRY
ト ラ イ

 」 

事業所 PR ポスター作成申込書 

 

事業所名  電話番号  

所在地 〒   － 

 

F A X  

従業員数 人     

メールアドレス 
 創業年月日     年   月   日 

ホームページアドレス 
 

一言 PR 

（20 字程度） 
 

企 業 紹 介 

(150～200 字前後) 

 

 

 

 

その他 仕事の内容（製品・サービス・事業など）： 

 

 

認 定： 

 

 

子どもたちへの 

メッセージ 

（100 字程度） 

 

 

 

 

 

ご担当者様氏名：                 
 

ご 連 絡 先：                 

※掲載情報についてご連絡させていただく場合がございます。 
こちらのＱＲコードからGoogleフォームに 

アクセスしてお申込みいただけます。 



 

外観の写真 

一言 PR(20 字程度) 
企業 

紹介 

所在地 〒 

    兵庫県神崎郡… 

TEL  0790-○○-○○○○ 

FAX  0790-○○-○○○○ 

E-mail ○○＠○○.com 

創立(創業)  2000 年 

従業員数   100 人 

仕事内容 

認定等 

写 真 写 真 

子どもたちへのメッセージ 

イラスト 

（当会にて 

人物等のイラスト

を掲載予定） 

100 字程度 

※施設内や製品、作業工程等の写真 

 
ｚｚｚ

ｚｚｚ

ｚｚｚ

ｚｚｚ

ｚｚｚ

ｚｚzz

ｚｚｚ

ｚｚｚ

ｚｚｚ

ｚｚｚ

zz 

QR 

■ ■ 
■ 

企業名 
ホームページアドレス 

※150 字～200 字程度 


